
  Departament Administracyjny 

  Ministerstwo Obrony Narodowej 

 zamowienia@mon.gov.pl Al. Niepodległości 218 

 https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa 00-911 Warszawa 

1 

 

 

 

                                                              

 

 

 

Warszawa, dnia 28 października 2024 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa upominków 

okolicznościowych, nr sprawy 20/ZP/24. 

 

Szanowni Państwo, 

 

działając w trybie art. art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający informuje,  

iż w niniejszym postępowaniu: 

 

na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy, dokonał wyboru: 

1) w części 1 oferty nr 1 złożonej przez wykonawcę Małgorzatę Ciszewską 

prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą: Bombkarnia Małgorzata 

Ciszewska ul. Gersona 39, 03-307 Warszawa, jako najkorzystniejszej za cenę 13 

079,21 zł (słownie: trzynaście tysięcy siedemdziesiąt dziewięć złotych 21/100); 

2) w części 2 oferty nr 3 złożonej przez Wykonawcę Jolanta Łyszkowska-Socha 

prowadząca działalność gospodarcza pod firmą AGENCJA PROMOCYJNA 

"WENA" JOLANTA ŁYSZKOWSKA-SOCHA wspólnik spółki cywilnej, 80-172 

Gdańsk, Morenowa 11,  

Tomasz Socha prowadzący działalność gospodarcza pod firmą AGENCJA 

PROMOCYJNA "WENA" TOMASZ SOCHA, wspólnik spółki cywilnej 80-172 

Gdańsk, Morenowa 11, działającymi wspólnie w ramach spółki cywilnej pod firmą: 

Agencja Promocyjna WENA s.c. Jolanta Łyszkowska-Socha i Tomasz Socha 

Morenowa 11, 80-172 Gdańsk, jako najkorzystniejszej za cenę 22 239,63 zł 

(słownie: dwadzieścia dwa tysiące dwieście trzydzieści dziewięć złotych 63/100); 

3) w części 3 oferty nr 2 złożonej przez Wykonawcę Elżbieta Zajet prowadząca 

działalność gospodarczą pod nazwą: PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET  

ul. Grunwaldzka 2 82-300 Elbląg, jako najkorzystniejszej za cenę 9 840,00 zł 

(słownie: dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści złotych 00/100); 

 

Uzasadnienie: 

 

 



  Departament Administracyjny 

  Ministerstwo Obrony Narodowej 

 zamowienia@mon.gov.pl Al. Niepodległości 218 

 https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa 00-911 Warszawa 

2 

Oferta wyżej wymienionych wykonawców, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, jest 

najkorzystniejsza w ww. częściach pod względem ceny. Cena stanowi jedyne kryterium oceny 

ofert, zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny ofert, zawartym w SWZ. 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, 

zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia. 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert 
 

Dostawa upominków okolicznościowych – 3 części 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

UWAGI 

Część I – Bombka szklana folk 

1 

Małgorzata Ciszewska prowadząca działalność 

pod firmą: 

Bombkarnia Małgorzata Ciszewska 

03-307 Warszawa, 

ul. Gersona 39 

100,00 

 

2 

Pani Elżbieta Zajet prowadząca działalność pod 

firmą: 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

82-300 Elbląg 

Grunwaldzka 2 

Oferta odrzucona  

3 

Jolanta Łyszkowska-Socha prowadząca 

działalność gospodarcza pod firmą AGENCJA 

PROMOCYJNA "WENA" JOLANTA 

ŁYSZKOWSKA-SOCHA wspólnik spółki cywilnej, 

80-172 Gdańsk, Morenowa 11,  

Tomasz Socha prowadzący działalność 

gospodarcza pod firmą AGENCJA PROMOCYJNA 

"WENA" TOMASZ SOCHA, wspólnik spółki 

cywilnej 80-172 Gdańsk, Morenowa 11,  

działającymi wspólnie w ramach spółki cywilnej 

pod firmą: 

Agencja Promocyjna WENA s.c.  

Jolanta Łyszkowska-Socha i Tomasz Socha 

80-172 Gdańsk, Morenowa 11 

64,20 

 

Część II – Wyroby z jedwabiu 

2 

Pani Elżbieta Zajet 

prowadząca działalność pod firmą: 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

82-300 Elbląg 

Grunwaldzka 2 

90,40 

 

3 

Jolanta Łyszkowska-Socha prowadząca 

działalność gospodarcza pod firmą AGENCJA 

PROMOCYJNA "WENA" JOLANTA 

ŁYSZKOWSKA-SOCHA wspólnik spółki cywilnej, 

80-172 Gdańsk, Morenowa 11,  

100,00 

 



  Departament Administracyjny 

  Ministerstwo Obrony Narodowej 

 zamowienia@mon.gov.pl Al. Niepodległości 218 

 https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa 00-911 Warszawa 

3 

Tomasz Socha prowadzący działalność 

gospodarcza pod firmą AGENCJA PROMOCYJNA 

"WENA" TOMASZ SOCHA, wspólnik spółki 

cywilnej 80-172 Gdańsk, Morenowa 11,  

działającymi wspólnie w ramach spółki cywilnej 

pod firmą: 

Agencja Promocyjna WENA s.c.  

Jolanta Łyszkowska-Socha i Tomasz Socha 

80-172 Gdańsk, Morenowa 11 

4 

Pan Wojciech Janecki  

prowadzący działalność pod firmą: 

Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio B&W 

Wojciech Janecki 

41-200 Sosnowiec 

Podjazdowa 2/31 

67,00 

 

5 
KDS TEXTIL SP. Z O.O. 

01-001 Warszawa 

Aleja Jana Pawła II 43A/37B 

94,00 
 

Część III – Wyroby porcelanowe 

2 

Pani Elżbieta Zajet 

prowadząca działalność pod firmą: 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

82-300 Elbląg 

Grunwaldzka 2 

100,00 

 

3 

Jolanta Łyszkowska-Socha prowadząca 

działalność gospodarcza pod firmą AGENCJA 

PROMOCYJNA "WENA" JOLANTA 

ŁYSZKOWSKA-SOCHA wspólnik spółki cywilnej, 

80-172 Gdańsk, Morenowa 11,  

Tomasz Socha prowadzący działalność 

gospodarcza pod firmą AGENCJA PROMOCYJNA 

"WENA" TOMASZ SOCHA, wspólnik spółki 

cywilnej 80-172 Gdańsk, Morenowa 11,  

działającymi wspólnie w ramach spółki cywilnej 

pod firmą: 

Agencja Promocyjna WENA s.c.  

Jolanta Łyszkowska-Socha i Tomasz Socha 

80-172 Gdańsk, Morenowa 11 

88,90 

 

4 

Pan Wojciech Janecki  

prowadzący działalność pod firmą: 

Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio B&W 

Wojciech Janecki 

41-200 Sosnowiec 

Podjazdowa 2/31 

53,30 

 

 


